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BJM WC-elektr.

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia \ j.m. \ Poszcz Razem
1 WC damskie parter
1/KNNR 5 Oprawy os$wietleniowe przykrecane - zarowa plafoniera Il kl izolacji z mikrofa- |kpl.
d.1/0502-01 lowym czujnikiem ruchu trzonek zrodta $wiatta E27 - Zr6dto Swiatta zaréwka
60W - podwyzszony standard
1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000
2|KNNR 5 Oprawy oswietleniowe przykrecane (zwykle) - zarowa kpl.
d.1/0502-01
2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000
3/KNNR 5 taczniki natynkowo-wtynkowe w puszce szczekowej szt.
d.1/0306-01
1 Szt. 1.000
RAZEM 1.000
4/KNNR 5 Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym natynkowe 2-bieguno- |szt.
d.1/0308-04 we przykrecane o obcigzalnosci do 16 A i przekroju przewodéw do 2.5 mm2
szt. 1.000
RAZEM 1.000
5/KNNR 5 Wykucie bruzd dla przewodéw wtynkowych w betonie m
d.1/1207-03
6 m 6.000
RAZEM 6.000
6/KNNR 5 Przewody kabelkowe o tacznym przekroju zyt do 7.5 mm2 uktadane p.t. w go- |m
d.1/0205-04 towych bruzdach w betonie YDYp 3x1,5mm2
20 m 20.000
RAZEM 20.000
7|KNNR 5 Przewody kabelkowe o tacznym przekroju zyt do 7.5 mm2 uktadane p.t. w go- |m
d.1/0205-04 towych bruzdach w betonie YDYp 3x1,5mm2
10 m 10.000
RAZEM 10.000
8/KNNR 5 Zaprawianie bruzd o szerokosci do 50 mm m
d.1/1208-02
6 m 6.000
RAZEM 6.000
9/KNNR 5 Zaprawianie bruzd - reczne przygotowanie zaprawy cementowo-wapiennej m3
d.1/1208-05
0.1 m3 0.100
RAZEM 0.100
10/KNNR 5 Sprawdzenie samoczynnego wytaczania zasilania (pierwsza préba) préb.
d.1/1305-01
1 prob. 1.000
RAZEM 1.000
11|KNNR 5 Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - obwéd 1-fazowy (pomiar pomiar
d.1/1303-01 pierwszy)
1 pomiar 1.000
RAZEM 1.000
12|KNNR 5 Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - obwdd 1-fazowy (kazdy na- |pomiar
d.1/1303-02 stepny pomiar)
1 pomiar 1.000
RAZEM 1.000
13|KNNR-W 9 |Pomiar natezenia oswietlenia wnetrz na wyznaczonych punktach pomiarowych |punkt
d.1/1201-02 ptaszczyzny roboczej - pomiar pierwszy
1 punkt 1.000
RAZEM 1.000
14/ KNNR-W 9 |Pomiar natezenia o$wietlenia wnetrz na wyznaczonych punktach pomiarowych |punkt
d.1/1201-03 ptaszczyzny roboczej - kazdy nastepny pomiar w pomieszczeniu
2 punkt 2.000
RAZEM 2.000
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BJM WC-elektr.

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

Koszt
jedn.

WC damskie parter

[

1*

2%

3*

A*

KNNR 5
0502-01

Oprawy oswietleniowe przykrecane - zarowa
plafoniera Il kl izolacji z mikrofalowym czujni-
kiem ruchu trzonek zrodta Swiatta E27 - zrodio
Swiatta zaréwka 60W - podwyzszony standard
obmiar =1 kpl.

-R -
robocizna
0.47r-g/kpl.

- M --

Oprawa typu plafoniera Il kl izolacji z czujni-
kiem ruchu IP 44

1szt/kpl.

Zaréwka gtéwnego szeregu 60W,250V
1.04szt/kpl.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

kpl.

r-g

szt

szt

%

0.4700

1.0000

1.0400

2.5000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

Cenaj

Razem z narzutami:

ednostkowa:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

=N

d.

1*

2%

3*

KNNR 5
0502-01

Oprawy oswietleniowe przykrecane (zwykte) -
zarowa
obmiar =2 kpl.

-R -
robocizna
0.47r-g/kpl.

- M --
Plafoniera AMETYST 1x18W PC OPAL, IP65
1szt/kpl.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

kpl.

r-g

szt

%

0.9400

2.0000

2.5000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

Cenaj

Razem z narzutami:

ednostkowa:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

P W

d.

l*

2*

3*

KNNR 5
0306-01

taczniki natynkowo-wtynkowe w puszce szcze-
kowej
obmiar =1 szt.

~-R--
robocizna
0.0525r-g/szt.

- M --
tacznik swiecz.p/t 250V/6-10A st.pods.IP20
1.02szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

Szt.

szt

%

0.0525

1.0200

2.5000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

Cenaj

Razem z narzutami:

ednostkowa:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

4
dl

1*

2%

3*

KNNR 5
0308-04

Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem
ochronnym natynkowe 2-biegunowe przykreca-
ne o obcigzalnosci do 16 A i przekroju przewo-
déw do 2.5 mm2

obmiar =1 szt.

-R -
robocizna
0.252r-g/szt.

- M --
Gniazdo izol.nt 2P 10/16A 250V 1P20 kpl.
1.02szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

Szt.

szt

%

0.2520

1.0200

2.5000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

Cenaj

Razem z narzutami:

ednostkowa:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

5
d.1

l*

KNNR 5
1207-03

Wykucie bruzd dla przewodéw wtynkowych w
betonie
obmiar =6 m

~-R--
robocizna
0.102r-g/m

r-g

0.6120

0.0000

0.00

Razem z narzutami:
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BJM WC-elektr.

obmiar =1 pomiar

Norma PRO Wersja 4.41a Nr seryjny: 23243

Lp. Podstawa Opis jm | Nakfady Koszt R M S
jedn.
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
6/KNNR 5 Przewody kabelkowe o tacznym przekroju zyt m
d.1/0205-04 do 7.5 mm2 uktadane p.t. w gotowych bruz-
dach w betonie YDYp 3x1,5mm2
obmiar =20 m
~-R--
1* robocizna r-g 1.3860| 0.0000 0.00
0.0693r-g/m
M --
2% Przewdd typu: YDYp 450/750V, 3x1,5 mm2 m 20.8000| 0.0000 0.00
(dostawca: TEL)
1.04m/m
3* materiaty pomocnicze % 2.5000| 0.0000 0.00
2.5%(od M)
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
7|KNNR 5 Przewody kabelkowe o tacznym przekroju zyt m
d.1/0205-04 do 7.5 mm2 uktadane p.t. w gotowych bruz-
dach w betonie YDYp 3x1,5mm2
obmiar =10 m
-R -
1* robocizna r-g 0.6930| 0.0000 0.00
0.0693r-g/m
- M --
2% Przewdd typu: YDYp 450/750V, 3x1,5 mm2 m 10.4000( 0.0000 0.00
(dostawca: TEL)
1.04m/m
3* materiaty pomocnicze % 2.5000/ 0.0000 0.00
2.5%(od M)
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
8/KNNR 5 Zaprawianie bruzd o szerokosci do 50 mm m
d.1/1208-02
obmiar =6 m
-R--
1* robocizna r-g 0.3150| 0.0000 0.00
0.0525r-g/m
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
9/KNNR 5 Zaprawianie bruzd - reczne przygotowanie za- | m3
d.1/1208-05 prawy cementowo-wapiennej
obmiar =0.1 m3
~-R--
1* robocizna r-g 0.4030| 0.0000 0.00
4.03r-g/m3
M --
2% Cement CEM | 42,5 - workowany t 0.0191| 0.0000 0.00
0.191t/m3
3* Piasek natur.do zapr.odm.l,uziar.0-2mm m3 0.1100, 0.0000 0.00
1.1m3/m3
4* Ciasto wapienne m3 0.0160, 0.0000 0.00
0.16m3/m3
5* materiaty pomocnicze % 2.5000/ 0.0000 0.00
2.5%(od M)
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
10/KNNR 5 Sprawdzenie samoczynnego wytaczania zasi- | pro
d.1/1305-01 lania (pierwsza préba) b.
obmiar =1 proéb.
-R -
1* robocizna r-g 0.3300| 0.0000 0.00
0.33r-g/prob.
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
11|KNNR 5 Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycz- | po-
d.1/1303-01 nej - obwdd 1-fazowy (pomiar pierwszy) miar




BJM WC-elektr.

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
~-R--
1* robocizna r-g 0.6300| 0.0000 0.00
0.63r-g/pomiar
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
12|KNNR 5 Pomiar rezystanciji izolacji instalacji elektrycz- | po-

d.1/1303-02 nej - obwéd 1-fazowy (kazdy nastepny pomiar) |miar
obmiar =1 pomiar

-R -
1* robocizna r-g 0.4200| 0.0000 0.00
0.42r-g/pomiar
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

13|KNNR-W 9 |Pomiar natezenia oswietlenia wnetrz na wyzna-| pun

d.1/1201-02 czonych punktach pomiarowych ptaszczyzny kt
roboczej - pomiar pierwszy
obmiar =1 punkt

-R -
1* robocizna r-g 0.4000| 0.0000 0.00
0.4r-g/punkt
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

14/KNNR-W 9 |Pomiar natezenia oswietlenia wnetrz na wyzna-| pun
d.1/1201-03 czonych punktach pomiarowych ptaszczyzny kt
roboczej - kazdy nastepny pomiar w pomiesz-
czeniu

obmiar = 2 punkt

~-R--
1* robocizna r-g 0.3000| 0.0000 0.00
0.15r-g/punkt
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

PODSUMOWANIE

WC damskie parter
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et

RAZEM

OGOLEM

[Stownie: zero i 00/100 zt

PODSUMOWANIE

CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et

RAZEM

OGOLEM

[Stownie: zero i 00/100 zt
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